
Claude Faucher
Délégué général
01 48 74 73 67
cfaucher@utp.fr

Virginie Billet
Assistante de direction

01 48 74 2742
vbillet@utp.fr

Catherine Guillon
Assistante de direction

01 48 74 73 04
cguillon@utp.fr

Chargée de mission ADFPMF  
(Futur En Train)

En cours de recrutement

Laura Sangarin
Assistante Communication /  

alternante
07 87 30 01 71  –  lsangarin@utp.fr

Dominique Fèvre
Directrice du département  

Valorisation et Communication
01 48 74 73 46  –  dfevre@utp.fr

  Louis-Nicolas 
  Doumet

  Chargé de mission
01 48 74 73 70
lndoumet@utp.fr

Lucie Malarme
Assistante – Chargée des 

ressources humaines  
01 48 74 73 06 
lmalarme@utp.fr

Rachel Rassat
Assistante 

01 43 12 35 80    
rrassat@utp.fr

Victorin Tchiyoko
Employé polyvalent,

reprographie
01 48 74 73 08
vtchiyoko@utp.fr

Valérie Beaudouin
Directrice du département  

Législation & Affaires Européennes 
01 48 74 73 49  –  lae@utp.fr

Karine Maubert
Chargée de mission

01 48 74 73 29
kmaubert@utp.fr

Stéphanie  
Lopes d’Azevedo

Directrice du département Affaires 
Économiques & Techniques

01 48 74 73 31  –  slazevedo@utp.fr

Directeur (Directrice) du département 
des Affaires sociales

En cours de recrutement

Valérie Molandrino
Directrice adjointe du 

département 
01 48 74 73 48

vmolandrino@utp.fr

Inès Ferreira
Chargée de mission

01 48 74 27 43
iferreira@utp.fr

Inès Ben Abdallah
Chargée d’études juridiques

01 48 74 73 47
ibenabdallah@utp.fr

Roxane Blondin
Assistante de direction

01 48 74 73 22
rblondin@utp.fr

Justine Lassansaa
Chargée de mission

01 48 74 78 27
jlassansaa@utp.fr

Ahlam Karam
Chargée de mission

01 48 74 73 09
akaram@utp.fr

Marion Larzul
Chargée d’études juridiques

01 48 74 96 96
mlarzul@utp.fr

Céline Meunier
Assistante et secrétaire 

Qualité RSE – 01 48 74 78 28
cmeunier@utp.fr

Béatrice Simard
Directrice du département  

Affaires financières & générales  
et responsable Qualité RSE

01 48 74 99 55  –  bsimard@utp.fr

Cécile Brou
Comptable

01 48 74 99 99
cbrou@utp.fr

Marine  
Le Chapalain

Chargée d’études  
Transport urbain 

01 48 74 01 00  –  mlechapalain@utp.fr

Laurence Dourlen
Assistante  

du département LAE 
01 48 74 73 71  
ldourlen@utp.fr

Cécilia Vaury
Chargée de mission

01 48 74 96 66
cvaury@utp.fr

Chargé(e) de mission  
Affaires Européennes,

en cours de recrutement

Hugo Salmon
Chargé de mission  

Économie de la mobilité
01 43 12 35 82
hsalmon@utp.fr

Canisius Gassa
Chargé de mission
01 48 74 73 68
cgassa@utp.fr

Hubert Richard
Chargé de mission 
01 48 74 73 23
hrichard@utp.fr

Stéphanie Jégu
Chargée de mission 

01 48 74 71 87
sjegu@utp.fr

Sigrid Claviéras
Chargée de mission 

01 48 74 73 27
sclaviera@utp.fr

Véronique 
Theroux

Assistante – 01 48 74 73 26 
vtheroux@utp.fr

Marie-Line 
Vincent-Lambert
Assistante – 01 48 74 73 05

mllambert@utp.fr

Les chargés de mission sont classés par ordre alphabétique.


